
Κωδικός 
MIS Έργου

Τίτλος Έργου
Α/Α 

Υποέργου
Τίτλος Υποέργου / ∆ράσης

Ηµ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 

επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 
αντικειµένου

Ηµ/νία Απόφασης 
Ανάθεσης

Νοµικό Πλαίσιο και 
∆ιαδικασία Ανάθεσης

Ηµεροµηνία 
Σύµβασης

∆ιάρκεια Εργου Ανάδοχος
Συνολικό Ποσό Νοµικής 
∆έσµευσης (χωρίς ΦΠΑ)

Τοποθέτηση ανταλλακτικών και 
επισκευή εκτυπωτή

6/2/2013 Π∆ 4/2002
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ
81,40

Τοποθέτηση ανταλλακτικών και 
επισκευή κλιµατιστικού

27/2/2013 Π∆ 4/2002 ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 255,00

Προµήθεια ανταλλακτικών και 
επισκευή ενός σαρωτή και 
τριών εκτυπωτών 

12/3/2013 Π∆ 4/2002 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ
565,00

Παροχή εξοπλισµού 
πληροφορικής

13/3/2013 Π∆ 4/2002 
MSYSTEMS ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ

140,00

Προµήθεια ανταλλακτικού 
(fuser kit) και τοποθέτησή του 
σε εκτυπωτή

2/7/2013 Π∆ 4/2002 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ
291,27

Προµήθεια ανταλλακτικού και 
τοποθέτησή του στον server 
της βάσης πιστοποίησης της Υ 
ΟΠΣ

1/8/2013 Π∆ 4/2002 
HEWLETT PACKARD HELLAS 

ΕΠΕ
330,96

Προµήθεια 12 µνηµών για 
εξυπηρετητές του ΟΠΣ

6/12/2013 Π∆ 4/2002 
ALTEC ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕ

1.980,00

Συντήρηση κλιµατισµού, 
γεννήτριας Η/Ζ και 
πυρανίχνευσης του computer 
room του ΟΠΣ

17/12/2013 Π∆ 4/2002
ALL SUPPORT & Ο∆ΗΓΟΣ ΤΗΣ 

ΠΟΛΗΣ ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ
1.211,38

Προµήθεια δύο αδειών ArcGIS 
10.1 for Desktop Basic 
(ArcView) Concurrent

17/12/2013 Π∆ 4/2002 MARATHON DATA SYSTEMS 7.000,00

Συντήρηση εξυπηρετητών του 
ΟΠΣ (αποκατάσταση βλαβών 
λόγω πτώσης ρεύµατος)

18/12/2013 Π∆ 4/2002
ALTEC ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕ

1.500,00

Συντήρηση συστηµάτων 
ασφαλείας και επέκταση τους 
στο κλιµακοστάσιο της Υ ΟΠΣ

18/12/2013 Π∆ 4/2002
BRINKS SECURITY SERVICES 

SA
705,00

Συµµετοχή στελέχους στο 
σεµινάριο "Fraud in EU Funded 
Projects: Detecting, Handling, 
Combating"

29/10/2013 Π∆ 4/2002
21 & 22 

Νοεµβρίου 2013
EUROPEAN ACADEMY FOR 

TAXES, ECONOMICS & LAW
1289,00

Εκπαίδευση στελεχών σε 
τεχνολογίες πληροφορικής

31/10/2013 Π∆ 4/2002
ΙΝΤΡΑΤΕΚ Ε.Π.Ε. ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΝΕΩΝ ΜΟΡΦΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

3600,00

30/7/2013 Π∆ 4/2002
Από Οκτώβριο 

2013 έως Ιούνιο 
2014

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ & 
∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Α.Ε. 

2.700,00

298289 Εκπαίδευση προσωπικού 1 Εκπαίδευση προσωπικού

Συµµετοχή στελέχους στο 
σεµινάριο "Big Data, Analytics 
& Data Science"

16/4/2013 Π∆ 4/2002 GARTNER IRELAND LIMITED 3.600,00296758
Συµµετοχή σε ηµερίδες 

και συνέδρια
1 Συµµετοχή σε ηµερίδες και συνέδρια

Έγκριση συµµετοχής στο 
συνέδριο "Enterprise 
Architecture Summit" της 
Gartner και κάλυψη της 
σχετικής δαπάνης

11/3/2013
16/4/2013 

(Τροποποίηση)
Π∆ 4/2002

Μέχρι τις  
11/5/2013

KPMG ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε. 9.950,00303112
Σύµβουλοι 

εµπειρογνώµονες για την 
Υ ΟΠΣ

2
Σύµβουλοι εµπειρογνώµονες για την Υ 

ΟΠΣ

Εκπόνηση µελέτης για τη 
διερεύνηση του τεχνολογικού 
πλαισίου και των νέων 
απαιτήσεων στο ΟΠΣ εν όψει 
της ΠΠ 2014-2020

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2013 έως 31/12/2013)

277165
Προµήθεια εξοπλισµών & 

λογισµικού για την Υ 
ΟΠΣ 

1
Προµήθεια εξοπλισµών & λογισµικού για 

την Υ ΟΠΣ 


